



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

16 июля 2021 г.

№ 69

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 10.11.2017 № 84

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 4 Положения о Военно-промышленной комиссии при Губернаторе Ульяновской области, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 10.11.2017 № 84 «О Военно-промышленной комиссии при Губернаторе Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в пункте 4.2 слово «полугодие» заменить словом «год»;
- 2) в пункте 4.7 слова «оформляются протоколами» заменить словами «отражаются в протоколах заседаний Комиссии»;
- 3) в пункте 4.9 слова «промышленности и транспорта» заменить словами «экономического развития и промышленности».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора области



А.Ю.Русских